

Odpověď na dotaz zájemce č. 9 + 10

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Teplého 2014

530 02 Pardubice

IČ: 60108631

zastoupený: Ing. Michalem Kolářkem, předsedou představenstva

V Rychnově nad Kněžnou, dne 10. 4. 2014

Z pověření zadavatele veřejné zakázky Výběrové řízení na dodavatele stavby pro projekt: „**SKUPINOVÝ VODOVOD HOLICKO**“ zadané v užším nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek, reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz č. 1

Dle Vaší odpovědi na dotaz zájemce č.4, dotaz č. 3 uvádíte "V SO 17 Ovládání a signalizace bude v sloupci jednotková cena uvedena "pomlčkou" (nikoliv 0,--Kč)." Jestliže zájemce uvede v kolonce jednotkové ceny pomlčku tak vyskočí v rekapitulacích chyba, kde u daného objektu je uvedeno HODNOTA. Má uchazeč potom v celkové rekapitulaci vše převzorcovat nebo stačí vynechat pomlčku a do dané kolonky nic nevyplňovat?

Odpověď:

Při vyplnění pomlčky dochází k tomu, že v rekapitulaci se následně objeví chyba. Prosíme uchazeče, aby do uvedené kolonky nedoplňovali nic.

Dotaz č. 2 – identický dotaz

Navazuji na dotaz č. 3. z dodatečných informací č. 4. Není mi jasné jak může zadavatel do jednotkové ceny uvést pomlčku, jelikož pak naskočí chyba při výsledku a tudíž i při celkové rekapitulaci. Jak má uchazeč tedy tuto položku ocenit?

Odpověď:

Při vyplnění pomlčky dochází k tomu, že v rekapitulaci se následně objeví chyba. Prosíme uchazeče, aby do uvedené kolonky nedoplňovali nic.

Dotaz č. 3

Navazuji na dotaz č. 2. z dodatečných informací č. 1. Má být položka č. 258. Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm v Objektu 01 – SO 01 Řad Pardubice – Dašice, úplně smazána včetně čísla položky či má být do tohoto čísla položky napsáno neobsazeno stejně jako v případě položky č. 83 vstupní brána z SO 04, stavební část? Jelikož pokud položku úplně vymažeme, nebudou na sebe úplně navazovat čísla položek. (257, 259).

Odpověď:

Informace o požadavku na odstranění položky č. 258 uvedená v rámci odpovědi na dotaz č. 2 dodatečných informací č. 1 zůstává nadále v platnosti. Tato položka bude uchazeči odstraněna. Ve výkazu výměr tedy bude za položkou č. 257 následovat položka č. 259. To, že na sebe nebudou navazovat čísla položek 257 a 259 není na závadu.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče. Odpovědi na dotazy uchazeče jsou taktéž uveřejněny na profilu zadavatele <https://zakazky.vakpce.cz/>.

Z důvodu dodatečných informací položených v zadávacím zařízení, rozhodnul zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek – lhůta pro podání nabídek končí dne 22. dubna 2014 v 10:00 hodin. Nabídky jsou přijímány u osoby pověřené zadavatelskými činnostmi vždy v pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 10:00 hod – informace o změně termínu je zároveň odeslána do Věstníku veřejných zakázek.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22. dubna 2014 v 10:01 hod v zasedací místnosti DABONA s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.